
Stavba:   LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ,TYRŠOVA

Objekt:   Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1  - Vícepráce (změna č. 3)

Objednatel:   VaK Přerov,a.s.

Zhotovitel:   INSTA CZ, s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lipník n/B Datum:   29.11.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

MP Méněpráce   -122 565,77

HSV Práce a dodávky HSV   -122 565,77

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce   -122 565,77

1 221 113107226

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl přes 250 do 450 mm   m2 -501,990 30,00 -15 059,70

smluvní realizační rozpočet   

-501,99   -501,990

2 001 132201203

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3   m3 -83,207 70,00 -5 824,49

smluvní realizační rozpočet   

odpočet výkopu   

-(1,3*50,2*(2,8-0,25))   -166,413

Součet   -166,413

z toho 50%   

-166,413*0,5   -83,207

Součet   -83,207

3 R 132301203

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3   m3 -83,207 80,00 -6 656,56

smluvní realizační rozpočet   

odpočet výkopu   

-(1,3*50,2*(2,8-0,25))   -166,413

Součet   -166,413

z toho 50%   

-166,413*0,5   -83,207

Součet   -83,207

4 R 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m   m3 -166,413 35,00 -5 824,46

5 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 -166,413 100,00 -16 641,30

6 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 -166,413 10,00 -1 664,13

7 R 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)   t -316,185 125,00 -39 523,13

-166,413*1,9   -316,185

Součet   -316,185

8 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách   m3 -166,413 50,00 -8 320,65

smluvní realizační rozpočet   

výkop pro kanalizaci   

-1,3*50,2*(2,8-0,25)   -166,413

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ,TYRŠOVA

Objekt:   Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1  - Vícepráce (změna č. 3)

Objednatel:   VaK Přerov,a.s.

Zhotovitel:   INSTA CZ, s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lipník n/B Datum:   29.11.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   -166,413

9 221 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km   t -281,114 37,00 -10 401,22

konstrukční vrstvy na meziskládku do 500 m a zpět   

-281,114   -281,114

Součet   -281,114

10 221 997221611

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu   t -281,114 45,00 -12 650,13

konstrukční vrstvy na meziskládku do 500 m a zpět   

-281,114   -281,114

Součet   -281,114

VP Vícepráce   143 121,86

HSV Práce a dodávky HSV   143 121,86

1 Zemní práce   143 121,86

20 221 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 

300 mm   m2 532,110 44,60 23 732,11

skutečný stav   

501,99   501,990

změna trasy v projektu zrušená šachta 2089   

zvětšený výkop pro kanalizaci   

50,2*(1,9-1,3)   30,120

Součet   532,110

21 001 132201203

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3   m3 130,481 70,00 9 133,67

změna trasy v projektu - zrušená šachta 2089   

zvětšený výkop pro kanalizaci   

nový výkop hl. 2,80 m - tl. asfaltu, tj. 0,25 m   

1,9*50,2*(2,8-0,25)   243,219

přípojky hl. 2,80 m - tl. dlažby, tj. 0,25 m   

(1,8*1,4+1,5*1,55+0,65*3,25)*(2,8-0,25)   17,742

Součet   260,961

z toho 50%   

260,961*0,5   130,481

Součet   130,481

22 R 132301203

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3   m3 130,481 80,00 10 438,48

změna trasy v projektu - zrušená šachta 2089   

zvětšený výkop pro kanalizaci   

nový výkop hl. 2,80 m - tl. asfaltu, tj. 0,25 m   

   Strana 2  z 3



Stavba:   LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ,TYRŠOVA

Objekt:   Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1  - Vícepráce (změna č. 3)

Objednatel:   VaK Přerov,a.s.

Zhotovitel:   INSTA CZ, s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Lipník n/B Datum:   29.11.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1,9*50,2*(2,8-0,25)   243,219

přípojky hl. 2,80 m - tl. dlažby, tj. 0,25 m   

(1,8*1,4+1,5*1,55+0,65*3,25)*(2,8-0,25)   17,742

Součet   260,961

z toho 50%   

260,961*0,5   130,481

Součet   130,481

23 R 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m   m3 260,961 35,00 9 133,64

260,961   260,961

24 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m   m3 260,961 100,00 26 096,10

25 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 260,961 10,00 2 609,61

26 R 171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)   t 495,826 125,00 61 978,25

260,961*1,9   495,826

Součet   495,826

Celkem   MP - VCP 20 556,09

   Strana 3  z 3


